АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

"БАЗАРНОСЫЗГАНСКИЙ РАЙОН"

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ Ж -П
Экз. №___________

р.п. Базарный Сызган

О внесении изменений в Постановление Администрации
муниципального образования "Базарносызганский район” от

25.07.2018г. № 113-П «О территориальных нештатных формированиях
по обеспечению выполнения мероприятий по гражданской обороне

муниципального образования «Базарносызганский район»

. В целях приведения нормативно-правового акта в соответствие с
действующим законодательством, администрация муниципального
образования «Базарносызганский район» постановляет:

1. Внести в постановление Администрации муниципального
образования "Базарносызганский район" от 25.07.2018г. № 113-П «О
территориальных нештатных формированиях по обеспечению выполнения
мероприятий по гражданской обороне муниципального образования
«Базарносызганский район» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слово «постановлениями» заменить словом
«постановлением» и исключить из неё слова «и от 04.09.2003 № 547 «О
подготовке населения в области защиты от чрезвычайных ситуаций
природного и техногенного характера».

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после
дня его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
Первого заместителя Главы администрации муниципального образования
"Базарносызганский район".

Глава администрации В.И. Ширманов